

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DEGLI ART. 35 e 60 DEL D.LGS 50/2016, PER LA FORNITURA, IN SOMMINISTRAZIONE ED IN CONTO DEPOSITO ANNUO, CON OPZIONE DI PROROGA TECNICA SEMESTRALE, DI DISPOSITIVI MEDICI PER LAPAROSCOPIA E RETI CHIRURGICHE.

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	1		FK0199		Sistema di chiusura fasciale endoscopica con approccio unico dall'interno verso l'esterno, dotato di introdotto, ago e canali guida per il corretto e sicuro posizionamento della sutura, membrane di controllo della profondità per un facile e controllato ingresso del filo ad 1 cm dalla breccia chirurgica, alette distali con guarnizioni in silicone che conferisce stabilità al dispositivo e permette l'approssimazione e la rimozione autonoma della sutura. Munito di sicura per evitare movimenti o spostamenti accidentali. Adatto	94,000 €	30	2.820,00 €	89748139F9
LAPARO	2	1	K01010103		Trocar ottico con impugnatura a pistola integrata alla cannula zigrinata e grilletto di avanzamento della micro lama posizionata al centro della lente emisferica trasparente. Riduttore universale autoregolante da 12 a 5 mm incorporato, valvola antidesufflazione lubrificata nel riduttore. Cannula lunga 100 mm. Ago verres 120 mm	91,000 €	30	2.730,00 €	897482972E
LAPARO	2	2	K01010103		Trocar ottico con impugnatura a pistola integrata alla cannula zigrinata e grilletto di avanzamento della micro lama posizionata al centro della lente emisferica trasparente. Riduzione autoregolante da 11 a 5 mm incorporato, valvola antidesufflazione lubrificata nel riduttore. Cannula lunga 100 mm.	86,000 €	30	2.580,00 €	897482972E
LAPARO	2	3	K01010103		Trocar ottico monouso con cannula trasparente zigrinata da 100 mm. Alette lineari non taglienti. Punta a naso di delfino trasparente. Impugnatura e gruppo valvola a basso profilo. Richiesti diametri : 5 mm ,11 mm e 12 mm	66,000 €	30	1.980,00 €	897482972E
LAPARO	2	4	K01010105		Trocar monouso senza lama con cannula zigrinata da 100 mm. Alette lineari non taglienti. Punta direzionale smussa. Riduzione auto regolante. Richiesti diametri : 5 mm, 11 mm, 12 mm e 15 mm	60,000 €	30	1.800,00 €	897482972E
LAPARO	2	5	K01010101		Trocar monouso a lama piatta affilata bilateralmente con cannula zigrinata da 100 mm. Riduzione auto regolante. Diametro 5 mm,11 mm e 12 mm	46,000 €	30	1.380,00 €	897482972E
LAPARO	2	6	K01010101		Cannule zigrinate per trocar a lama piatta e senza lama diam 5mm da 11mm e 12mm, lung da 100 mm	16,000 €	100	1.600,00 €	897482972E
LAPARO	2	7	K01010105		Sistema di accesso monouso ad espansione radiale cannula 100 mm. Diametri richiesti : 5 mm, 11 mm, 12 mm e 15 mm più ago di accesso std 14 gauge.	86,000 €	30	2.580,00 €	897482972E
LAPARO	3		K01010105		Trocar per singola incisione e per via transanale composto da un cilindro in materiale plastico (poliuretano espanso) con diametro da 22 mm e tubo per insufflazione. Munito di 3 cannule da 5 mm, otturatore da 5mm; cannula da 5-12 mm e otturatore da 12 mm	221,000 €	20	4.420,00 €	89748654E4
LAPARO	4	1	H02020203		Suturatrice lineare monopaziente, doppio grilletto di azionamento, azionamento manuale ed automatico del perno di ritegno, lunghezza sutura 30 mm per tessuti vascolari, standard, spessi.	194,700 €	12	2.336,40 €	8974913C7E
LAPARO	4	2	H02020203		Suturatrice lineare monopaziente, doppio grilletto di azionamento, azionamento manuale ed automatico del perno di ritegno, lunghezza sutura 60 mm per tessuti standard, spessi.	205,920 €	12	2.471,04 €	8974913C7E
LAPARO	4	3	H02020203		Suturatrice lineare monopaziente, lunghezza linea di sutura 90 mm, altezza regolabile del punto chiuso, punto rinforzato 5,5mm	194,700 €	12	2.336,40 €	8974913C7E
LAPARO	4	4	H02020203		Caricatori per suddetta suturatrice da 30 mm, tutti i tipi di punto	83,160 €	48	3.991,68 €	8974913C7E
LAPARO	4	5	H02020203		Caricatori per suddetta suturatrice da 60 mm, tutti i tipi di punto	97,900 €	48	4.699,20 €	8974913C7E
LAPARO	4	6	H02020203		Caricatori per suturatrice da 90 mm, punto regolabile da 1.5 a 2.5, rinforzato.	95,040 €	48	4.561,92 €	8974913C7E
LAPARO	5		H0202	SUTURATRICE MONOPAZIENTE CIRCOLARE A BATTERIA; CALIBRI: 23MM-25MM-29MM-31MM, PUNTO TRIDIMENSIONALE	Suturatrice monopaziente circolare a batteria; calibri: 23mm-25mm-29mm-31mm, punto tridimensionale	770,000 €	12	9.240,00 €	8974931B59
LAPARO	6		L1299	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Manipolo con connettore universale monopolare a banana	259,000 €	5	1.295,00 €	897496790F
LAPARO	7	1	L1299	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Manipolo con connettore universale monopolare a banana con cremagliera e doppio dispositivo di disattivazione	328,000 €	5	1.640,00 €	8974987990
LAPARO	7	2	L1299	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Camicia isolante di vario diametro e lunghezze	69,000 €	30	2.070,00 €	8974987990
LAPARO	8	1	L1202	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Forbici tipo metzenbaum 5 mm x 310 mm	542,000 €	5	2.710,00 €	897503947B

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	8	2	L1202	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Forbici tipo mini-metzenbaum 5 mm x 310 mm	694,000 €	5	3.470,00 €	897503947B
LAPARO	9	1	L1202	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Forbici tipo potts de martell 10 mm x 310 mm	813,000 €	5	4.065,00 €	89750551B0
LAPARO	9	2	L07080102	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	tipo overholt co clamp a 90° 10 mm x 310 mm	437,000 €	5	2.185,00 €	89750551B0
LAPARO	9	3	L07080102	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	tipo overholt co clamp a 60° 10 mm x 310 mm	473,000 €	5	2.365,00 €	89750551B0
LAPARO	10		L1201	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Dissettore curvo tipo Maryland ad azione bilaterale 5 mm x 310 mm	417,000 €	5	2.085,00 €	8975111FE2
LAPARO	11	1	L1204	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Pinza atraumatica tipo Johann 5 mm x 310 mm	348,000 €	5	1.740,00 €	897513755A
LAPARO	11	2	L1204	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Pinza atraumatica tipo grasping 5 mm x 310 mm	366,000 €	5	1.830,00 €	897513755A
LAPARO	12		L1204	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Pinza da presa tipo manhes 5 mm x 310 mm	348,000 €	5	1.740,00 €	8975189045
LAPARO	13		L1204	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Pinza De bakey 5 mm x 310 mm	437,000 €	5	2.185,00 €	8975247022
LAPARO	14		L0708010599	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Pinza per colangiografia 5 mm x 310 mm	556,000 €	5	2.780,00 €	8975264E25
LAPARO	15		K01020102	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Metzenbaum monouso 5 mm x 310 mm compatibile con i suddetti manipoli	67,000 €	10	670,00 €	8975304F27

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	15		K01020102	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	Mini-Metzembaum monouso 5 mm x 310 mm compatibile con i suddetti manipoli	75,000 €	10	750,00 €	8975304F27
LAPARO	16		Z12029009	STRUMENTARIO POLIUSO PER LAPAROSCOPIA IN MATERIALE PEEK (TERMORESISTENTE,LEGGERO ED ISOLANTE) SCOMPONIBILE IN QUATTRO PEZZI, CON ISOLAMENTO FINO ALLA PARTE DISTALE ED ARTICOLAZIONE A SCOMPARSA PER IMPEDIRE IL POSSIBILE IMPIGLIARSI DEI TESSUTI:	ottiche autoclavabili compatibili con qualsiasi telecamera da 10 mm da 30° e da 0°	2.674,000 €	2	5.348,00 €	8975327226
LAPARO	17	1	K0202010102	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi ad ultrasuoni ad attivazione frontale Lunghezza stelo 35 e 45 cm , diametro stelo da 5,5 mm.	521,000 €	30	15.630,00 €	8975357AE5
LAPARO	17	2	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi ad ultrasuoni ad attivazione frontale Lunghezza stelo 20 cm , diametro stelo da 5,5 e 9,7 mm.	508,000 €	10	5.080,00 €	8975357AE5
LAPARO	17	3	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi ad ultrasuoni ad attivazione a forbice Lunghezza stelo 9 cm.	508,000 €	30	15.240,00 €	8975357AE5
LAPARO	17	4	K0202010102	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi ad ultrasuoni.Impugnatura a pistola, Lunghezza stelo 35 cm , diametro stelo da 5 mm.	521,000 €	30	15.630,00 €	8975357AE5
LAPARO	17	5	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi ad ultrasuoni ad attivazione in linea Lunghezza stelo 10 e 20 cm , diametro stelo da 5,5 mm.	501,000 €	30	15.030,00 €	8975357AE5
LAPARO	17	6	Z12010880	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A ULTRASUONI	Trasduttore piezoelettrico per ultrasuoni risterilizzabile fino a 100 procedure	1.970,000 €	3	5.910,00 €	8975357AE5
LAPARO	18	1	K0202010102	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi a radiofrequenza bipolare avanzata ad attivazione frontale Lunghezza stelo 35 e 45 cm , diametro stelo da 5,5 mm.	521,000 €	30	15.630,00 €	897540200B
LAPARO	18	2	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi a radiofrequenza bipolare avanzata ad attivazione frontale Lunghezza stelo 20 cm , diametro stelo da 5,5 e 9,7 mm.	508,000 €	10	5.080,00 €	897540200B
LAPARO	18	3	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi a radiofrequenza bipolare avanzata ad attivazione a forbice Lunghezza stelo 9 cm.	508,000 €	30	15.240,00 €	897540200B
LAPARO	18	4	K0202010102	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi a radiofrequenza bipolare avanzata.Impugnatura a pistola, Lunghezza stelo 35 cm , diametro stelo da 5 mm.	521,000 €	30	15.630,00 €	897540200B
LAPARO	18	5	K0202010101	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Strumento monouso chirurgia open per taglio e sigillo vasi a radiofrequenza bipolare avanzata ad attivazione in linea Lunghezza stelo 10 e 20 cm , diametro stelo da 5,5 mm.	501,000 €	30	15.030,00 €	897540200B
LAPARO	18	6	Z12010880	MATERIALE DI CONSUMO PER LA SINTESI E COAGULAZIONE VASALE/TESSUTALE CON GENERATORE A RADIOFREQUENZA	Trasduttore risterilizzabile per radiofrequenza bipolare avanzata fino a 100 procedure	2.185,000 €	3	6.555,00 €	897540200B
LAPARO	19		K01020107	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Sacchetto per rimozione reperti montato su cannula da 10 mm ,impugnatura ad anelli sacchetto in poliuretano con apertura su supporti rigidi 10 x 15mm; vol 224ml	56,000 €	60	3.360,00 €	897542857E
LAPARO	20		K01020102	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Forbici curve con connettore monopolare calibro 5 mm.	76,000 €	30	2.280,00 €	897544752C
LAPARO	21		K01020104	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Pinza porta testina per suturatrice circolare calibro 10 mm.	86,000 €	30	2.580,00 €	8975463261
LAPARO	22		K01020101	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Dissetto curvo con connettore monopolare calibro 5 mm.	76,000 €	30	2.280,00 €	89754843B5
LAPARO	23	1	K01020104	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Pinza da presa tipo Babcock calibro 10 mm.	86,000 €	30	2.580,00 €	8975503363
LAPARO	23	2	K01020104	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Pinza da presa tipo babcock calibro 5 mm.	76,000 €	30	2.280,00 €	8975503363
LAPARO	24	1	K01020109	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Tampone dissetto calibro punta 5 mm	21,000 €	30	630,00 €	8976618B81
LAPARO	24	2	K01020109	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Tampone dissetto calibro punta 10 mm	21,000 €	30	630,00 €	8976618B81
LAPARO	25		K01020104	STRUMENTI DA PRESA MONOUSO PER CHIRURGIA LAPAROSCOPICA:	Pinza da presa tipo grasper calibro 5 mm.	76,000 €	30	2.280,00 €	8976619C54

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	26		K0102	SPINGI NODO MONOPAZIENTE PER SUTURA INTRACORPOREA LAPAROSCOPICA, STELO 5 MM. LUNGO 31 CM POLIUSO	Spingi nodo monopaziente per sutura intracorporea laparoscopica, stelo 5 mm. Lungo 31 cm poliuso	209,220 €	3	627,66 €	8976620D27
LAPARO	27		K01010105		Dispositivo flessibile con tre accessi e tubo per insufflazione per procedure in singola incisione e per via transanale. Munito di 3 cannule da 5 mm, otturatore da 5mm; cannula da 5-12 mme otturatore da 12 mm	221,000 €	18	3.978,00 €	8976621DFA
LAPARO	28		G02060301		Accesso per tutti i tipi di procedure con approccio transanale; composto da : un Introduttore, 2 Port (standard e long)e da 2 Spatole (standard e long) e Anoscopio. Le Spatole possono essere posizionate attraverso le due fessure del port .Le spatole e port muniti di sistema di stabilizzazione autostatico.	31,000 €	18	558,00 €	8976623FA0
LAPARO	29		K0199		Sistema composto da film di protezione in poliuretano alle cui estremità sono applicati due anelli di ritenzione, prossimale e distale. Disponibile nelle seguenti misure : XS(2-4 cm) ; S (2,5-6 cm); M (5-9 cm); L (9 - 14 cm)	40,000 €	30	1.200,00 €	8976624078
LAPARO	30		Z12029011		Dispositivo monouso per la lubrificazione , pulizia e sicurezza dell'ottica endoscopica: Munito di un corpo capace di riscaldare l'ottica e lubrificarla con specifiche sostanze.	50,000 €	2	100,00 €	897662514B
LAPARO	31		H020399		Dispositivo per la sutura delle incisioni da trocar.	40,000 €	6	240,00 €	89766283C4
LAPARO	32		K0102	GRASPER RETTO A SPATOLA CON PUNTE IN FIBRA DI CARBONIO ANTIRIFLESSO ED ANTIADERENTI CALIBRO 5 MM. LUNGHEZZA 320 MM. CIRCA, ROTANTE, ELETTRICAMENTE ISOLATO, CONNETTORE PER ELETTROBISTURI, STERILE MONOUSO.	Grasper retto a spatola con punte in fibra di carbonio antiriflesso ed antiaderenti calibro 5 mm. lunghezza 320 mm. circa, rotante, elettricamente isolato, connettore per elettrobisturi, sterili monouso.	40,348 €	30	1.210,44 €	897663163D
LAPARO	33		G0301	SET PER L'ESPLORAZIONE DEI DOTTI BILIARI COMUNI DURANTE PROCEDURE DI LAPAROSCOPIA, COMPOSTO DA UN ESTRATTORI DI CALCOLI IN NITINOL DA 2.4FR CON CORPO LUNGO 115CM. BASKET DEL DIAMETRO DI 1.5CM CON 4 PETALI PROSSIMALI E 16 DISTALI, CATETERE A PALLONCINO DA 5FR LUNGO 40CM CON DIAMETRO PALLONCINO 8MM LUNGHEZZA 4CM, ADATTATORE MULTIPURPOSE A 3 VIE, GUIDA CURVA BIANCA TOTALMENTE IDROFILO CON PUNTA IN PLATINO DA .035 INCH LUNGA 145CM. E SISTEMA D'INTRODUZIONE DA 12FR CON GUAINA LUNGA 15CM E DIAMETRO 4MM. STERILE E MONOUSO.	Set per l'esplorazione dei dotti biliari comuni durante procedure di laparoscopia, composto da un estrattori di calcoli in nitinol da 2.4fr con corpo lungo 115cm. basket del diametro di 1.5cm con 4 petali prossimali e 16 distali, catetere a palloncino da 5fr lungo 40cm con diametro palloncino 8mm lunghezza 4cm, adattatore multipurpose a 3 vie, guida curva bianca totalmente idrofila con punta in platino da .035 inch lunga 145cm. e sistema d'introduzione da 12fr con guaina lunga 15cm e diametro 4mm. Sterile e monouso.	595,320 €	3	1.785,96 €	89766337E3
LAPARO	34		G0301	SET PER LA VALUTAZIONE DEI DOTTI BILIARI DURANTE PROCEDURE LAPAROSCOPICHE DI COLICISTECTOMIA, COMPOSTO DA UN CATETERE PER COLANGIOGRAFIA IN POLIETILENE RADIOLUCENTE DA 3 O 5FR LUNGO 48CM, AGO DA 25 O 35G LUNGO 48 CME RUBINETTO A 3 VIE IN PLASTICA . STERILE E MONOUSO	Set per la valutazione dei dotti biliari durante procedure laparoscopiche di colicistectomia, composto da un catetere per colangiografia in polietilene radiolucente da 3 o 5fr lungo 48cm, ago da 25 o 35g lungo 48 cme rubinetto a 3 vie in plastica . sterile e monouso	29,700 €	12	356,40 €	8976636A5C
LAPARO	35		G0301	SET STENT ENDOBILIARE LAPAROSCOPICO COMPOSTO DA UNO STENT DA 7FR CON LUNGHEZZA TRA I FLAP DI 6CM PREMONTATO SU SISTEMA D'INTRODUZIONE DA 8.5FR LUNGO 50CM E GUIDA DA .035INCH LUNGA 150CM. STERILE E MONOUSO.	Set stent endobiliare laparoscopico composto da uno stent da 7fr con lunghezza tra i flap di 6cm premontato su sistema d'introduzione da 8.5fr lungo 50cm e guida da .035inch lunga 150cm. Sterile e monouso.	580,800 €	3	1.742,40 €	8976639CD5
LAPARO	36		K0201010302		Elettrodi monouso bipolari diam.1,6mm,2,5mm,4mm., per il trattamento di patologie uterine benigne utilizzabili con soluzione salina, anche ambulatorialmente. Gli elettrodi devono essere utilizzabili con il generatore bipolare in dotazione alla Sala Operatoria	288,000 €	50	14.400,00 €	8976647372
LAPARO	37		Z12020785		Camicia isteroscopica Monouso, utilizzabile con ottica da 1.9 mm, datata di canale operativo espandibile da 3,5 a 5,5 mm utilizzabile sia per la diagnostica che con strumenti da 5 Fr	90,000 €	50	4.500,00 €	89766516BE
LAPARO	38		H0302	KIT APPLICATORE POLIUSO DI CLIPS CON ASTA ROTABILE A 360° E 22° DI APERTURA DA 10 MM X 32 CM, CORREDATO DI CLIPS ASSORBIBILI IN POLIDIOSSANONE	Kit applicatore poliuso di clips con asta rotabile a 360° e 22° di apertura da 10 mm x 32 cm, corredato di clips assorbibili in polidiossano	421,993 €	6	2.531,96 €	8976657BB0
LAPARO	39		H0299	DISPOSITIVO DI NAVIGAZIONE INTRAGASTRICA DA 36 FRENCH IN PVC E SILICONE AD INTRODUZIONE TRANSORALE CON SISTEMA DI DIVARICAZIONE INTRALUMINARE ESTENDIBILE ED ILLUMINAZIONE DELLA TASCA GASTRICA UTILIZZABILE PER LA CALIBRAZIONE ED ASPIRAZIONE GASTRICA IN CORSO DI RESEZIONE GASTRICA.	Dispositivo di navigazione intragastrica da 36 french in pvc e silicone ad introduzione transorale con sistema di divaricazione intraluminare estendibile ed illuminazione della tasca gastrica utilizzabile per la calibratura ed aspirazione gastrica in corso di resezione gastrica.	440,000 €	6	2.640,00 €	8976660E29
LAPARO	40	1	K0201010501		Manipolo monouso con interruttore manuale rocker e lama antiescara in silicone. Blocco esagonale antirotazione. Fondina e cavo da 3m.	10,000 €	4	40,00 €	89766684C6
LAPARO	40	2	K0201010501		Manipolo monouso ad attivazione manuale a pulsanti e lama in acciaio inossidabile. Fondina e cavo da 4,5m. Disponibile con connettore a 3 pin (tipo Valleylab) e con connettore ad 1 pin (tipo Erbe)	4,000 €	4	16,00 €	89766684C6
LAPARO	40	3	K0201010501		Manipolo monouso ad attivazione manuale a pulsanti e lama rivestita in ceramica antiescara. Fondina e cavo da 3m. Connettore a 3 pin (tipo Valleylab)	4,000 €	4	16,00 €	89766684C6
LAPARO	40	4	K0201010501		Manipolo monouso a 3 pulsanti per il controllo del taglio, coagulazione e dissezione. Dotato di un cursore per la regolazione della potenza da campo sterile. Elettrodo a lama antiescara in silicone e blocco esagonale antirotazione. Fondina. Cavo da 3m e da 4,5m	39,000 €	1	39,00 €	89766684C6
LAPARO	40	5	K020199		Manipolo riutilizzabile con interruttore manuale rocker ed elettrodo a lama riutilizzabile in acciaio inossidabile. Cavo in silicone da 4,6m. Connettore a 3 pin (tipo Valleylab)	96,000 €	1	96,00 €	89766684C6

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	40	6	K0201010501		Manipolo aspiratore coagulatore monouso con attivazione manuale. Dotato di isolamento addizionale per ridurre la diffusione termica laterale. Lungh.15,24cm, 10Fr.	36,000 €	1	36,00 €	89766684C6
LAPARO	40	7	K02040102		Manipolo monouso per elettrochirurgia standard o coadiuvata da gas argon, con cursore di attivazione/disattivazione del gas argon direttamente sul manipolo. Dotato di elettrodo a lama retraibile di 2,5cm che può essere sfilato per permettere l'inserimento di altri elettrodi flessibili e retraibili.	121,000 €	1	121,00 €	89766684C6
LAPARO	40	8	K0201010502		Manipolo monouso laparoscopico con attivazione manuale rocker per taglio e coagulo monopolare e con dispositivo d'irrigazione ed aspirazione. Cavo da 3m	131,000 €	1	131,00 €	89766684C6
LAPARO	41	1	K0204010101		Elettrodo flessibile monouso per manipolo ad argon, lungh 15cm	96,000 €	1	96,00 €	8976677C31
LAPARO	41	2	K02040102		Elettrodo retraibile monouso laparoscopico con elettrodo a L piatta per manipolo ad argon, lungh 28cm	96,000 €	1	96,00 €	8976677C31
LAPARO	41	3	K02010202		Elettrodo di ritorno monouso REM con gel a base d'acqua per adulti con cavo da 2,7m. Superficie conduttiva 137cmq	7,000 €	600	4.200,00 €	8976677C31
LAPARO	41	4	K02010202		Elettrodo di ritorno pediatriche monouso REM con gel a base d'acqua per bambini di peso <13Kg con cavo da 2,7m.	12,000 €	34	408,00 €	8976677C31
LAPARO	41	5	K02010202		Elettrodo di ritorno neonatale monouso REM con gel a base d'acqua per neonati con peso compreso tra 0,45 e 2,70Kg, con cavo da 2,7m e bordi adesivi staccabili per un uso opzionale di adesivo sui bordi	21,000 €	34	714,00 €	8976677C31
LAPARO	41	6	K02010202		Elettrodo di ritorno monouso REM con Hydrogel universale senza cavo. Dotato di etichetta di tracciabilità della piastra, indicante codice, lotto e scadenza, collocabile nella cartella paziente.	3,000 €	127	381,00 €	8976677C31
LAPARO	41	7	Z12010980		Cavo con morsetto per elettrodo di ritorno senza cavo. Lungh 4,6m.	71,000 €	14	994,00 €	8976677C31
LAPARO	41	8	K0201010302		Elettrodo con punta ad uncino a L retraibile con fori di aspirazione. Lungh 36cm	71,000 €	1	71,00 €	8976677C31
LAPARO	41	9	K0201010301		Elettrodo monouso a lama antiescara in silicone con attacco esagonale antirotazione. Lungh tot 6,35cm	5,000 €	14	70,00 €	8976677C31
LAPARO	41	10	K0201010301		Elettrodo monouso a lama antiescara in silicone. Lungh tot 16,51cm	9,000 €	60	540,00 €	8976677C31
LAPARO	41	11	K0201010301		Elettrodo monouso ad ago antiescara in silicone. Lungh tot 7,2cm	6,000 €	60	360,00 €	8976677C31
LAPARO	41	12	K0201010301		Elettrodo monouso ad ago antiescara in silicone. Lungh tot 16,51cm	10,000 €	60	600,00 €	8976677C31
LAPARO	41	13	K0201010301		Elettrodo monouso ad ago isolato antiescara con sistema di sicurezza safety sleeve. Lungh tot 7,21cm	13,000 €	1	13,00 €	8976677C31
LAPARO	41	14	K0201010301		Elettrodo monouso microago in tungsteno retto. Lungh 3cm	36,000 €	1	36,00 €	8976677C31
LAPARO	41	15	K0201010301		Elettrodo monouso microago in tungsteno angolato a 3mm dalla punta. Lungh 3cm	36,000 €	1	36,00 €	8976677C31
LAPARO	41	16	K0201010301		Elettrodo monouso microago in tungsteno retto con sistema di sicurezza safety sleeve. Lungh 9cm	36,000 €	1	36,00 €	8976677C31
LAPARO	41	17	K0201010301		Elettrodo monouso ad ansa rotonda LLETZ in tungsteno, 20x12mm, lungh 13cm	33,000 €	1	33,00 €	8976677C31
LAPARO	41	18	K0201010301		Elettrodo monouso a sfera in acciaio inossidabile, diametro 5mm e lungh 13cm	33,000 €	1	33,00 €	8976677C31
LAPARO	41	19	K0201010302		Elettrodo laparoscopico monouso con punta ad uncino L, diametro 5mm e lungh 36cm	71,000 €	1	71,00 €	8976677C31
LAPARO	42	1	K020199		Pinza bipolare a baionetta riutilizzabile. Lungh 23cm, punte da 0,7mm e da 1,2mm	401,000 €	1	401,00 €	89769025E0
LAPARO	42	2	K020199		Pinza bipolare retta riutilizzabile. Lungh 19cm, punte da 1mm e da 2mm	251,000 €	1	251,00 €	89769025E0
LAPARO	42	3	K020199		Pinza bipolare retta riutilizzabile. Punte 2,2cm, lungh 25cm	341,000 €	1	341,00 €	89769025E0
LAPARO	42	4	Z12010980		Forbici bipolari riutilizzabili con punta curva e lama standard. Lungh 18cm, 21cm, 23cm,28cm	901,000 €	1	901,00 €	89769025E0
LAPARO	42	5	Z12010980		Forbici bipolari riutilizzabili con punta curva e lama slim. Lungh 18cm, 21cm, 23cm,28cm	901,000 €	1	901,00 €	89769025E0
LAPARO	42	6	Z12010980		Forbici bipolari riutilizzabili con punta curva e lama micro. Lungh 14cm e 17,5cm	901,000 €	1	901,00 €	89769025E0
LAPARO	43	1	K020180		Cavo monopolare monouso che permette l'attivazione delle modalità di taglio, di coagulo e di dissezione in laparoscopia	36,000 €	2	72,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	2	K020180		Cavo ed interruttore monouso che permette di attivare manualmente gli strumenti laparoscopici a pedali.	26,000 €	2	52,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	3	K020180		Cavo bipolare riutilizzabile, connettore a doppio pin standard. Lungh 4,5m	201,000 €	1	201,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	4	K020180		Cavo bipolare riutilizzabile compatibile con pinze bipolari storz e wolf	221,000 €	1	221,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	5	K020180		Cavo bipolare riutilizzabile per resezione bipolare compatibile con i resetoscopi bipolari storz e wolf	221,000 €	1	221,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	6	K020180		Cavo monopolare laparoscopico riutilizzabile. Lungh 3m	99,000 €	1	99,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	7	Z12010980		Adattatore monopolare per cavi con pin fino a 3,2mm	141,000 €	1	141,00 €	8977123C3E
LAPARO	43	8	Z12010980		Adattatore per generatori con sistema REM che permette di collegare 2 elettrodi di ritorno contemporaneamente.	251,000 €	1	251,00 €	8977123C3E
LAPARO	44	1	A06010103		Sistema monouso di irrigazione ed aspirazione per interventi laparoscopici, manipoli con impugnatura anatomica a pistola e grip antiscivolo, completo di tubi di collegamento e cannula diametro 5mm e lunghezza 33 cm circa. Il sistema in grado di lavorare a getto continuo e pulsato. Sistema compatibile con la pompa Dolphin in uso.	191,000 €	30	5.730,00 €	8977129135
LAPARO	45	1	H03020101		Applicatore automatico precaricato di clip emostatiche aventi le seguenti caratteristiche: realizzate in polimero poliacetale, non riassorbibile, radiotrasparenti, dotate di denti 1x2 integrati di chiusura, sistema di ancoraggio all'applicatore, superficie interna con denti integrati antiscivolo, cardine e bracci flessibili.	137,000 €	23	3.151,00 €	897718603F
LAPARO	45	2	H03010201		Clip emostatiche con caratteristiche come sopra, disponibili in caricatori da 6 clip cadauno:	7,000 €	5	35,00 €	897718603F
LAPARO	45	3	H03010201		Misura Medium e Medium-Large per vasi da 2 a 7 mm e da 3 a 10 mm . Confezione da 84 clip	7,000 €	167	1.169,00 €	897718603F
LAPARO	45	4	H03010201		Misura Large per vasi da 5 a 13 mm . Confezione da 84 clip	12,000 €	167	2.004,00 €	897718603F
LAPARO	45	5	H03010201		Misura Extra-Large per vasi da 7 a 16 mm.Confezione da 84 clip	13,000 €	134	1.742,00 €	897718603F
897654324w	46	1	H0399		Applicatori riutilizzabili per clip emostatiche in polimero poliacetale disponibili nelle varianti:	147,000 €	2	294,00 €	8977202D6F
LAPARO	46	2	H0399		Misura Medium, Medium-Large e Large per open-surgery. Lunghezza 20 cm	147,000 €	1	147,00 €	8977202D6F
LAPARO	46	3	H0399		Misura Medium, Medium-Large, Large ed Extra-Large, per open-surgery. Lunghezza 27 cm disponibile anche con angolazione di 70°	147,000 €	1	147,00 €	8977202D6F
LAPARO	46	4	H0399		Misura Medium-Large, Large ed Extra-Large, per endoscopia. Lunghezza 33 cm (disponibile anche con angolazione della punta di 20°) e 45 cm	654,000 €	1	654,00 €	8977202D6F
LAPARO	47		H0399		Estrattori di clip in polimero poliacetale per endoscopia	654,000 €	1	654,00 €	897721040C

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
LAPARO	48	1	H03010201		Clip per legatura dei vasi realizzate in titanio, forma a V "Chevron Shape", profilo triangolare arrotondato con scanalatura centrale, radiopache, sterili, con scanalature interne e trasversali, non riassorbibili, contenute in blister da 6 clip cadauno.	1,000 €	50	50,00 €	8977220C4A
LAPARO	48	2	H03010201		Misura Small, Small-wide e Medium. Confezione da 180 clip.	1,000 €	60	60,00 €	8977220C4A
LAPARO	48	3	H03010201		Medium-Large. Confezione da 120 clip	1,200 €	40	48,00 €	8977220C4A
LAPARO	48	4	H03010201		Misura Large. Confezione da 120 clip	2,000 €	40	80,00 €	8977220C4A
LAPARO	49	1	H0399		Applicatore per open surgery sterilizzabile per clip emostatiche in titanio disponibili nelle varianti:	121,000 €	1	121,00 €	8977232633
LAPARO	49	2	H0399		Misura Small, Small- wide , Medium. Lunghezze 15 cm con punta curva a 20°	121,000 €	1	121,00 €	8977232633
LAPARO	49	3	H0399		Misura Small, Small- wide , Medium, Medium-Large e Large. Lunghezze 20 e 28 cm con punta curva a 20° o angolata a 55°. Per le misure Medium-Large e Large disponibile anche lunghezza 28 cm con angolazione a 70° o multiangolata.	121,000 €	1	121,00 €	8977232633
LAPARO	50	1	K0201010202	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	manipolo monouso laparoscopico ad attivazione manuale taglio e coagulo ed effetto grasping lunghezza 33 cm, diametro 5 mm. Con attacco universale e dedicato	332,000 €	5	1.660,00 €	8977248368
LAPARO	50	2	K0201010302	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	manipolo monouso laparoscopico ad attivazione manuale per taglio a loop lunghezza 33 cm, diametro 5 mm.	151,000 €	5	755,00 €	8977248368
LAPARO	50	3	K0201010302	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	manipolo monouso laparoscopico ad attivazione manuale coagulo con estramità stelo ad ago lunghezza 33 cm, diametro 5	230,000 €	5	1.150,00 €	8977248368
LAPARO	50	4	K0201010302	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	Strumento monouso laparoscopico ad attivazione manuale coagulo con estramità stelo ad uncino lunghezza 33 cm, diametro 5 mm.	332,000 €	5	1.660,00 €	8977248368
LAPARO	50	5	K0201010302	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	Strumento monouso laparoscopico ad attivazione manuale coagulo con estramità stelo a spatula lunghezza 33 cm, diametro 5 mm.5	239,000 €	55	13.145,00 €	8977248368
LAPARO	51	1	Z12080204	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	Strumento monouso laparoscopico ad attivazione manuale coagulo a plasma lunghezza 17 cm, diametro 14 mm.	449,000 €	5	2.245,00 €	897733398B
LAPARO	51	2	Z12029099	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	Adattatore per connessione insufflatore gas	26,000 €	5	130,00 €	897733398B
LAPARO	51	3	Z12029085	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	Tube sterile per evacuazione dei fumi	20,000 €	5	100,00 €	897733398B
LAPARO	51	4	K02010202	DISPOSITIVI MONO E BIPOLARI PER ELETTROCHIRURGIA	piastra elettrodo neutrale monouso	3,000 €	5	15,00 €	897733398B
RETI	52		A0602	SET DI DRENAGGIO A LUNGA DURATA PRIVO DI NODI DI LUNGHEZZA PARI A 180 MM PER IL TRATTAMENTO DELLE FISTOLE PERIANALI CON SPECILLO PIEGHEVOLE IN PUNTA	Set di drenaggio a Lunga durata privo di nodi di lunghezza pari a 180 mm per il trattamento delle fistole perianali con Specillo pieghevole in punta	52,800 €	10	528,00 €	89773442A1
RETI	53		A0601	SISTEMA DI DRENAGGIO IN ASPIRAZIONE COSTITUITO DA EVACUATORE DA 600 ML CON REGOLATORE DI PRESSIONE NEGATIVA A QUATTRO LIVELLI DA CADUTA AD ALTO VUOTO, A CORREDO TUBI DI DRENAGGIO IN PVC FORATI CON E SENZA AGO DI TRASFSSIONE, CALIBRI 6, 8, 10, 12, 14, 16 E 18 CH	Sistema di drenaggio in aspirazione costituito da evacuatore da 600 ml con regolatore di pressione negativa a quattro livelli da caduta ad alto vuoto, a corredo tubi di drenaggio in pvc forati con e senza ago di trasfissione, calibri 6, 8, 10, 12, 14, 16 e 18 ch	54,549 €	50	2.727,45 €	8977357D58
RETI	54		A060101	TUBI DI KHER IN SILICONE IN CONFEZIONE STERILE. DA MM 2,5-3-4-5-6	Tubi di KHER in silicone in confezione sterile. Da mm 2,5-3-4-5-6	11,660 €	50	583,00 €	8977364322
RETI	55	1	P080499		Dispositivo per la riparazione dei difetti anteriori e centrali del pavimento pelvico femminile attraverso procedura a singola incisione, composto da una rete in polipropilene monofilamento con rivestimento biomimetico e con due ancorette fissanti, due introduttori monouso, e braccetti con ancoretta fissante.	1.399,200 €	3	4.197,60 €	8977373A8D
RETI	55	2	P9002		Dispositivo per la riparazione dei difetti posteriori e centrali del pavimento pelvico femminile attraverso procedura a singola incisione, composto da una rete in polipropilene monofilamento con rivestimento biomimetico, un introduttore monouso, e braccetti con ancoretta fissante.	1.045,000 €	3	3.135,00 €	8977373A8D
RETI	56		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	Presagomate: - 4,5x10cm con foro e senza foro	165,000 €	10	1.650,00 €	897738112A
RETI	57		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	Presagomate: - 5x11cm con foro e senza foro	165,000 €	3	495,00 €	89774065CA
RETI	58		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	Plug rotondo bidimensionale: -diametro cm 5	165,000 €	3	495,00 €	8977515FBA
RETI	59		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	Piane:-6x11 cm	132,000 €	3	396,00 €	8977523657
RETI	60		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	-7,6 x 15 cm	198,000 €	3	594,00 €	89784080AC

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
RETI	61		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	-10x12 cm	220,000 €	3	660,00 €	897840917F
RETI	62		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	-10x15 cm	275,000 €	3	825,00 €	8978410252
RETI	63		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	-15x15 cm	550,000 €	3	1.650,00 €	8978411325
RETI	64		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	-30x30 cm	880,000 €	3	2.640,00 €	89784123F8
RETI	65		P9002	RETE SEMI-ASSORBIBILE, A LENTO RIASSORBIMENTO, REALIZZATA CON TESSITURA QUADRIASSIALE, IN POLIPROPILENE NON ASSORBIBILE DA DIAMETRO 120µM E ACIDO POLILATTICO ASSORBIBILE DA DIAMETRO120µN, INDICATA PER INTERVENTI SU ERNIA.	Rete presagomata in polipropilene monofilamento, con plug estruso dalla stessa rete dalla quale si ricava la protesi. Il plug con punta piatta e arrotondata di 2,5cm di diametro, deve essere dotato di foro per l'inserimento del dito. Con applicatore.CND: P900202	275,000 €	3	825,00 €	89784134CB
RETI	66	1	A0601010102		serbatoio rigido graduato trasparente da 400ml con bulbo di gonfiaggio per attivazione palloncino all'interno del serbatoio con valvola antireflusso aspirazione costante compresa tra 8 e 120 mmhg possibilità di connessione con uno o due drenaggi.	101,000 €	5	505,00 €	897841459E
RETI	66	2	A0601010402		Drenaggio rotondo a 4 scanalature in silicone monostruttura, sterile e monouso nelle seguenti misure: con e senza raccordo corto completamente scanalato fr 10,15,19.	51,000 €	80	4.080,00 €	897841459E
RETI	66	3	A0601010402		raccordo corto e trocar fr 10,15,19.	51,000 €	10	510,00 €	897841459E
RETI	66	4	A0601010402		con marker e linea radiopaca perpendicolare in silicone trasparente fr 24,28,32.	51,000 €	10	510,00 €	897841459E
RETI	67	1	A0601010402		Drenaggio piatto in silicone monostruttura sterile e monouso nelle seguenti tipologie : da 7 e 10 mm;	51,000 €	10	510,00 €	8978415671
RETI	67	2	A0601010402		con raccordo completamente scanalato	51,000 €	10	510,00 €	8978415671
RETI	67	3	A0601010402		con raccordo lungo e scanalato per 3/4	51,000 €	10	510,00 €	8978415671
RETI	67	4	A0601010402		trocar e raccordo lungo e scanalato	101,000 €	10	1.010,00 €	8978415671
RETI	68		P9002	RETI IN MONOFILAMENTO DI POLIPROPILENE INTRECCIATO PER LA RIPARAZIONE DEL PROLASSO ANTERIORE E POSTERIORE TRAMITE APPROCCIO TRANSVAGINALE CON TECNICA SINGLE INCISION CON GAMBETTE LATERALI PER IL FISSAGGIO AL LEGAMENMTO SACROSPINOSO, RITAGLIABILE CON STRETCH MULTIDIREZIONALE ,ULTRALEGGERA (19 GSM) CON MACROPORI DI 1,8 MM E MICROPORI INTERSTIZIALI DI 100 MICRON MISURA RETE POSTERIORE 14 X 4,5CM. MISURA RETE ANTERIORE 16 X 11 CM.	Reti in monofilamento di polipropilene intrecciato per la riparazione del prolasso anteriore e posteriore tramite approccio transvaginale con tecnica single incision con gambette laterali per il fissaggio al legamenmto sacrospinoso, ritagliabile con stretch multidirezionale ,ultraleggera (19 gsm) con macropori di 1,8 mm e micropori interstiziali di 100 micron Misura rete posteriore 14 x 4,5cm. Misura rete anteriore 16 x 11 cm.	550,000 €	3	1.650,00 €	8978416744
RETI	69	1	M0406	FILM/BARRIERA ANTIADERENZIALE TRASPARENTE RIASSORBIBILE(3-5 SETTIMANE)ED EMOSTATICA IN COLLAGENE EQUINO(4G/CMQ)RINATURATO,UTILIZZABILE IN LAPAROSCOPIA	CM 3,6X1,8	209,000 €	1	209,00 €	89784188EA
RETI	69	2	M0406	FILM/BARRIERA ANTIADERENZIALE TRASPARENTE RIASSORBIBILE(3-5 SETTIMANE)ED EMOSTATICA IN COLLAGENE EQUINO(4G/CMQ)RINATURATO,UTILIZZABILE IN LAPAROSCOPIA	CM 4,5X4,5	220,000 €	1	220,00 €	89784188EA
RETI	69	3	M0406	FILM/BARRIERA ANTIADERENZIALE TRASPARENTE RIASSORBIBILE(3-5 SETTIMANE)ED EMOSTATICA IN COLLAGENE EQUINO(4G/CMQ)RINATURATO,UTILIZZABILE IN LAPAROSCOPIA	CM 9X4,5	236,500 €	1	236,50 €	89784188EA
RETI	69	4	M0406	FILM/BARRIERA ANTIADERENZIALE TRASPARENTE RIASSORBIBILE(3-5 SETTIMANE)ED EMOSTATICA IN COLLAGENE EQUINO(4G/CMQ)RINATURATO,UTILIZZABILE IN LAPAROSCOPIA	CM 15X10	275,000 €	1	275,00 €	89784188EA

TIPOLOGIA	LOTTO	SUBLOTTO	CND	DESCRIZIONE SINTETICA	DESCRIZIONE DETTAGLIATA	PREZZO UNITARIO BASE D'ASTA (€)	QUANTITA' ANNUA	IMPORTO ANNUALE A BASE D'ASTA IVA ESCLUSA	CIG
RETI	69	5	M0406	FILM/BARRIERA ANTIADERENZIALE TRASPARENTE RIASSORBIBILE(3-5 SETTIMANE)ED EMOSTATICA IN COLLAGENE EQUINO(4G/CMQ)RINATURATO,UTILIZZABILE IN LAPAROSCOPIA	CM 20X15	346,500 €	1	346,50 €	89784188EA
							TOTALE	374.818,51 €	